Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

29.11.2018

№ 36
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.02.2014 № 6 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и  экстремизма на территории МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
         В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:депутатов  совет », руководствуясь Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,терроризму», Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму
1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.02.2014 № 6 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и  экстремизма на территории МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (далее - решение) следующие изменения:
1.1.В наименовании решения, части 1 решения, наименовании Приложения к решению и в пункте 1.1. Приложения к решению слова «МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» заменить на «муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».

1.2. По тексту Приложения к решению слово «сельское» заменить на «городское».
1.3. По тексту Приложения к решению исключить слова «местной», «местная».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение                                                                          И.Я. Кулаков